

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Golčův Jeníkov Vlkaneč - Projekt**Objekt:** SO 44-14-03 Propustek v ev. km 258,653**Rozpočet:** SO 44-14-03 Propustek v ev. km 258,653**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Golčův Jeníkov Vlkaneč - Projekt
 Objekt: SO 44-14-03 Propustek v ev. km 258,653
 Rozpočet: SO 44-14-03 Propustek v ev. km 258,653

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU Skládkovné zemina $(6,5*10+15*1,0*0,3)*2,0=139.000$ [A]	T	139,000		
2	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU Skládkovné beton $4*2,5=10.000$ [A]	T	10,000		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
3	111205	R	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM $2*86,1496=172.299$ [A]	M2	172,299		
4	12940		ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTŮ OD NÁNOSŮ Čištění na vtoku a výtoku a v profilu propustku. $15*1,0*0,3=4.500$ [A]	M3	4,500		
5	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM Výkop pro gabiony a římsu. $6,5*10=65.000$ [A]	M3	65,000		
6	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Zásyp hutněnou štěrkodrtí okolo gabionů a za římsami. $3,0*10=30.000$ [A]	M3	30,000		
7	18090		VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH Uvedení místa stavby do původního stavu. $2*100=200.000$ [A]	M2	200,000		
8	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M $2*100=200.000$ [A]	M2	200,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Golčův Jeníkov Vlkaneč - Projekt
Objekt: SO 44-14-03 Propustek v ev. km 258,653
Rozpočet: SO 44-14-03 Propustek v ev. km 258,653

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 2*100=200.000 [A]	M2	200,000		
1		Zemní práce					
2		Základy					
10	272324		ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) 0,11*2,0=0.220 [A]	M3	0,220		
11	272366		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ 10/1000=0.010 [A]	T	0,010		
2		Základy					
3		Svislé konstrukce					
12	31717		KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY 20=20.000 [A]	KG	20,000		
13	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) 1=1.000 [A]	M3	1,000		
14	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 100/1000=0.100 [A]	T	0,100		
15	327214		ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z GABIONŮ VČETNĚ KOVOVÉ KONSTRUKCE 2*0,5*0,5*1,0=0.500 [A]	M3	0,500		
16	348173		ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ZINK PONOREM S NÁTĚREM Včetně vlepení kotev a vyvrtání otvorů do římsy, chemická kotva M12, dl. 200 mm, 4 ks/kotevní desku. 167=167.000 [A]	KG	167,000		
3		Svislé konstrukce					

4 Vodorovné konstrukce

3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Golčův Jeníkov Vlkaneč - Projekt
Objekt: SO 44-14-03 Propustek v ev. km 258,653
Rozpočet: SO 44-14-03 Propustek v ev. km 258,653

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC Předláždění stávající dlažby na vtoku, v propustku a na výtoku, doplnění chybějících částí. předp. 30%. $15 \cdot 1,0 \cdot 0,35 \cdot 0,3 = 1.575 \text{ [A]}$	M3	1,575		
4	Vodorovné konstrukce						
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						
18	626111		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM Sanační hmoty vtokové čelo, 30% plochy. $0,3 \cdot 20 = 6.000 \text{ [A]}$	M2	6,000		
19	626112		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM Sanační hmoty vtokové čelo, 30% plochy. $0,3 \cdot 20 = 6.000 \text{ [A]}$	M2	6,000		
20	62641		SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM Sanační hmoty na vtokové čelo, 100% plochy. $20 = 20.000 \text{ [A]}$	M2	20,000		
21	62745		SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU Hloubkové spárování kamenného opěr zdiva včetně vysekání staré malty, spárovací malta bude včetně přísady pro zvýšení přilnavosti. $2 \cdot 12 \cdot 1,2 + 2 \cdot 4 + 2 \cdot 10 = 56.800 \text{ [A]}$	M2	56,800		
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						
9	Ostatní konstrukce a práce						
22	938446	R	OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU Očištění veškerého zdiva, kamenného i betonového. Tlak před spárováním 800 bar, po spárování 1200 bar, na betonové plochy lokálně až 2500 bar.	M2	81,800		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Golčův Jeníkov	Vlkaneč - Projekt
Objekt:	SO 44-14-03	Propustek v ev. km 258,653
Rozpočet:	SO 44-14-03	Propustek v ev. km 258,653

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			2*12*1,2+2*4+2*2*2,5+15+2*10=81.800 [A]				
23	966158		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3	4,000		
			4=4.000 [A]				
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem: _____